

ITCO APS
Cvr. nr. 26 33 07 85

ÅRSRAPPORT

2012

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den / 2013

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10 - 11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Itco ApS
Strandhaven 143
2665 Vallensbæk Strand

Cvr. nr. 26 33 07 85

Hjemsted: Vallensbæk

DIREKTION

Jesper Nielsen

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, service- og rådgivningsvirksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et overskud på 606.466 kr., hvilket anses for særdeles tilfredsstillende.

Der forventes et reduceret resultat i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE

Noter	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning	0	1.092.433
Direkte omkostninger	0	- 877.110
BRUTTORESULTAT	0	215.323
1 Indtægter af kapitalandele	582.531	- 551.226
Administrationsomkostninger	- 13.215	- 12.662
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	569.316	- 348.565
Finansielle indtægter	49.000	119.841
Finansielle omkostninger	- 3.900	- 9.132
RESULTAT FØR SKAT	614.416	- 237.856
2 Skat af årets resultat	- 7.950	- 79.400
ÅRETS RESULTAT	606.466	- 317.256
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	606.466	- 317.256
Fordelt	606.466	- 317.256

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	2012 kr.	2011 kr.
AKTIVER		
1	582.531	0
	0	0
	582.531	0
ANLÆGSAKTIVER		
	582.531	0
	0	73.905
	6.000	1.000
	1.027.457	760.822
	1.033.457	835.727
	0	168.968
	1.033.457	1.004.695
	1.615.988	1.004.695

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	2012 kr.	2011 kr.
PASSIVER		
	125.000	125.000
	870.126	263.660
3	995.126	388.660
EGENKAPITAL		
2	0	0
	620.862	616.035
	620.862	616.035
	Kortfristede gældforpligtelser	
	620.862	616.035
	GÆLDSFORPLIGTELSE	
	620.862	616.035
	PASSIVER	
	1.615.988	1.004.695
4	Medarbejderforhold	

NOTER**1. KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHEDER**

	<u>PL Consul- ting ApS</u>
Ejerandel	100%
Hjemsted	Gladsaxe
Selskabskapital	500.000
	<u>kr.</u>
Kostpris:	
Saldo 1. januar	39.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
	<u>39.000</u>
Værdireguleringer:	
Værdiregulering primo	- 39.000
Årets resultatandel	964.892
Årets værdiregulering	<u>- 382.361</u>
Værdiregulering ultimo	<u>582.531</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2012	<u>912.631</u>
Bogført værdi pr. 31.12.2011	<u>0</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Aktuel skat	7.950	74.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>7.950</u>	<u>74.000</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 5.000 i selskabsskat.

NOTER

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1.000 kr. og multipla heraf.

	2012 kr.	2011 kr.
Overført resultat fremkommer således:		
Saldo primo	263.660	580.916
Overført fra resultatopgørelsen	<u>606.466</u>	<u>- 317.256</u>
	<u>870.126</u>	<u>263.660</u>

4. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte udover selskabets direktør. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.